0.
0. ПРОЕКТ
0.
0.
0. ГЛАВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
0. ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0.

	0.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0.
	г. Новоалександровск

О признании утратившим силу постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 июля 2018 года №1067 «Об утверждении Положения о стипендии Главы Новоалександровского городского округа Ставропольского края лучшим учащимся образовательных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
 В соответствии со ст.9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в рамках реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации Новоалександровского городского округа  Ставропольского края от 20 декабря 2020 г. №2046 «Об утверждении программы «Реализация молодежной политики на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», стимулирования интереса учащихся к образованию, занятию спортом, создания условий для выявления, продвижения и поощрения одаренных детей Новоалександровского городского округа Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 июля 2018 года №1067 «Об утверждении Положения о стипендии Главы Новоалександровского городского округа Ставропольского края лучшим учащимся образовательных учреждений Новоалександровского городского
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (htt://newalexandrovsk.ru).
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 июня 2022г.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                               С. Ф. Сагалаев

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
										     Л. Н. Горовенко

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                       Н. Г. Дубинин

Заместитель главы администрации-
начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                          И.В. Неровнов

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                     Е. В. Красюкова

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                         В.Е. Гмирин

Проект постановления подготовил начальник управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                                                                        Н. Н. Красова

[bookmark: _GoBack]